[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 августа 2024 г.                                  г.  Дальнереченск                                              № 405-па
	О внесении изменений в Состав экспертной комиссии

по проведению муниципальной экспертизы проектов освоения лесов, расположенных на землях сельскохозяйственного назначения Дальнереченского муниципального района

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Минприроды России от 30.07.2020 № 513 "Об утверждении Порядка государственной или муниципальной экспертизы проекта освоения лесов", руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Состав экспертной комиссии по проведению муниципальной экспертизы проектов освоения лесов, расположенных на землях сельскохозяйственного назначения Дальнереченского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 09.08.2023 № 442-па "О создании экспертной комиссии по проведению муниципальной экспертизы проектов освоения лесов, расположенных на землях сельскохозяйственного назначения Дальнереченского муниципального района", изложив его в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Отделу по работе с территориями и делопроизводству администрации Дальнереченского муниципального района (Пенкина) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнереченского муниципального района Попова А. Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Дальнереченского муниципального района
                                     В.С. Дернов

Приложение
к постановлению администрации

Дальнереченского муниципального
                                                                          района от 21.08.2024 г. № 405-па
Состав

экспертной комиссии по проведению муниципальной экспертизы проектов освоения лесов, расположенных на землях сельскохозяйственного назначения Дальнереченского муниципального района

	Председатель комиссии:
Дернов Виктор Сергеевич

	глава администрации Дальнереченского муниципального района

	Заместитель председателя:
Попов Александр Григорьевич
	заместитель главы администрации Дальнереченского муниципального района

	Секретарь комиссии:
Выхрестюк Наталья Владимировна
	И.о. начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Дальнереченского муниципального района

	Члены комиссии:

	Олифиренко Александр Борисович
	директор Автономной некоммерческой организации "Центр Природоохранных Инициатив"

	Дроздов Константин Анатольевич
	директор Дальневосточной межрегиональной экологической общественной организации "Зеленый крест"

	Дробница Константин Павлович
	заместитель начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Дальнереченского муниципального района

	Шестернин Евгений Алексеевич
	начальник юридического отдела администрации Дальнереченского муниципального района

	Мойсеенко Александра Валентиновна

	инженер по охране и защите леса 1 категории Дальнереченского филиала краевого государственного казенного учреждения «Приморское лесничество»

	Мурейко Ирина Алексеевна
	инженер по лесопользованию 1 категории Дальнереченского филиала краевого государственного казенного учреждения «Приморское лесничество»